Zalacznik Nr 3

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2008 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

z przeniesienia srodkéw - gmina

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

750

Zmiany po stronie wydatkow

1101370

226 370

Delegatura 1.0dz - Baluty

Administracja publiczna

41370

852

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

41370

4260
4300
4400

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

17 944
11943

11483

41370

921

85219

Osrodki pomocy spolecznej

41370

4260
4300
4400

Zakup energii

Zakup ushug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Wrydzial Kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 060 000

14 454
15 433

11483

185 000

92109

Domy 1 osrodki kultury, §wietlice i

kluby

185 000




2 3 4 5 6
2480 [Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury 185 000
92195 Pozostala dziatalnosé 1 060 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 1 060 000




